4.º An in Baptismo solemnibus ungenti sint infantes Oleo et Chrismate præcedentis anni, dum recenter consecrata non habeantur, an vero omittenda sit hæc Caeremonia, et postea supplenda quum novum Oleum et novum Chrisma recipiantur?

Hujusmodi Dubiis per me infrascriptum Secretarium relatis in ordinariis Comitibus ad Vaticanum habitis quinta idus Martii vertentis anni, Eminentissimi, et Rmi. Patres Sacris tuendis ritibus praepositi nihil decernere rati sunt, sed rescribendum censuerunt: «Ponatur in Folio, et scribat alter Magister Caeremoniarum». Iterum quocirca proposita Causa in novo ordinario Conventu Sacrorum Rituum subsignata die coadunato, ac proposito voto alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris scriptis pandito, remature perspecta, diligentique examine cribrata, tandem Sacra eadem Congregatio mentem suam aperuit, ac propositis Dubiis á Parochis Praebendatis Oriolens. Ecclesiae juxta enuntiatum Votum, rescripsit, nimirum.

Ad 1. «Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.»

Ad 2. «Negative ad utrumque, sed fieri debet nova Fontis benedictio cum Oleis anni praecedentis, seu provisum in prima parte superioris Dubii.»

Ad 3. «Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.»

Ad 4. «Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.» Atque ita rescripsit. Die 22 Sept. 1857.

DE INDULGENTIIS PRO INVOCATIONIBUS.

Anima Christi, etc.

URBIS ET ORBIS.

Plurimorum utriusque Cleri Sacerdotum preces Sanctissimo Domino Nostro PP. PIO IX fuerunt delatae, ut de Apostolica Sua benignitate prorogare, et quatenus opus esset, de novo concedere dignaretur indulgentias, quae concessae dicuntur iis qui in honorem Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti recitant supradictas pias invocationes. «*Anima Christi, etc.*» á Sancto Ignatio de Loyola, uti asseritur, primo recitatas. Cum vero de hujusmodi Indulgentiis nullum extet certum documentum, ac diversis in Libellis diversae asserantur Indulgentiae

pro ipsis invocationibus elargitæ, Sanctitas Sua præfatis precibus clementissime exceptis, ac ut magis in dies erga tam Venerabile Sacramentum piæ devotionis affectus in fidelium cordibus augeatur, revocata quacumque præcedenti concessione, benigne indulisit, ut omnes utriusque sexus Christianifideles, qui corde saltem contrito, ac devote præmemoratas invocationes recitaverint, tercentum dierum Indulgentiam pro qualibet recitatione lucrari valeant; ac indulgentiam septem tantum annorum una dumtaxat vice in die acquirendam, si eas emisserint Sacerdotes post peractum Missæ Sacrificium, cæterique fideles postquam fuerint Sacra Communionem refecti; si vero per integrum mensem semel saltem in die enunciatas invocationes corde ut supra contrito, ac devote effuderint, Indulgentiam Plenariam una die cujuslibet mensis uniuscujusque arbitrio eligenda, dummodo vere pœnitentes, confessi, sacraque Synaxi refecti, aliquam Ecclesiam, seu publicum Oratorium visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Ejusdem Sanctitatis Suae pie oraverint, consequantur, facta insuper potestate eas omnes, Plenariam nempe et Partiales Indulgentias, animabus in Purgatorio detentis applicandi. Præsenti perpetuis futuris temporibus valituro absque ulla Brevis expeditione.